
  
   

Strana 1  

D O D A T E K   Č . 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo smlouvy zhotovitele: VY/VY/2017/006     číslo stavby: 17131006 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY: 
------------------------------- 
 
Objednatel: Město Luhačovice 
Sídlo: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
IČO: 002 84 165 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Bc. Marie Semelová, starostka,  
 tel.: 577 197 420 
 email: semelova@mesto.luhacovice.cz  
dále jen „Objednatel“  
 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.  
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
Registrace: Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném  
 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Ľubomír Macák, manažer regionu Zlínský,  
 tel.: 702 177 708 
dále jen „Zhotovitel“ 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 
-------------------------------------- 
 
2.1. Smluvní strany spolu dne 8. 3. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u zhotovitele: 

VY/VY/2017/006, zakázka číslo: 17131006) na akci „Stavební úpravy parkovacích míst v ulici 
Bílá čtvrť, Luhačovice“ (dále také „smlouva o dílo“). 

2.2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly 
na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací a méněprací a termínu dokončení 
díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

III. ZM ĚNY SMLOUVY O DÍLO: 
-------------------------------------------- 
 
3.1. Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. 

Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1. 

3.2. Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění, 
tak že se zvyšuje následovně: 
 
Původní cena díla bez DPH:  2 145 964,00 Kč 
Dodatek č. 1:    120 948,34 Kč 
Cena díla včetně dodatku č. 1: 2 266 912,34 Kč 
21 % DPH:    476 051,59 Kč 
Cena díla včetně DPH: 2 742 963,93 Kč 



  
   

Strana 2  

 
Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

3.3. Článek III. odst. 1. smlouvy o dílo nově zní:  
 

„Termín zahájení doby plnění 
a předání staveniště: do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy 
 
Nejzazší termín dokončení a protokolárního  
předání a převzetí díla: 10. 05. 2017“ 

IV. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
---------------------------------------------- 
 
4.1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
4.2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/20015 Sb. zveřejněn v registru smluv. Zápis do 

registru provede město Luhačovice. 
  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 
 
V Luhačovicích dne 12.04.2017    Ve Zlíně dne 12.04.2017 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
město Luhačovice     COLAS CZ, a.s.   
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka   Ing. Ľubomír Macák, manažer regionu Zlínský 
   
 


